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Studiju kursa īstenošanas valodas LV, FR

Anotācija Kurss ir paredzēts franču valodas, kā otras svešvalodas, prasmju attīstīšanai un integrēšanai.
Franču valodas studiju kurss ietver gan teorētiskā, gan praktiskā materiāla apskati, tai skaitā
gramatikas un leksikas uzdevumus. Studentiem tiek prasīts iesaistīties diskusijās un apspriedēs, kā
arī aktīvi piedalīties grupas darbos par dažādām tēmām. Studentiem tiek prasīts izpildīt vairākus
leksikas un gramatikas uzdevumus un izteikt pamatotu viedokli par noteiktu tēmu domrakstā.
Lasīšanas un saprašanas prasmju pārbaude, izmantojot teksta analīzes metodes, kā arī atbildot uz
jautājumiem un pildot uzdevumus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta uzdevumi: Kurss uzsver valodas aktīvu pielietošanu komunikācijā un palīdz
attīstīt sekojošas prasmes: 1) valodas prasmes, kuras var pielietot dažādās situācijas un sfērās
neiedziļinoties specifiskās detaļas atsevišķās tēmās; 2) rakstu valodas iemaņu attīstīšana, kas ietver
dokumentu un vēstuļu noformēšanu; 3) spējas loģiski un tekoši izteikt domas gan rakstiski, gan
mutiski; 4) franču valodas gramatikas pamatu apgūšana, lai spētu lasīt, rakstīt un orientēties
sarunā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Nepieciešams individuāls darbs ar konspektiem, teorētiskiem materiāliem un praktiskiem
uzdevumiem, kā arī vārdnīcu un citu materiālu pielietošanu. 5 rakstu darbi semestrī.

Literatūra Obligātā/Obligatory:
Gaël Crépieux , Olivier Massé , et al. Interactions 1 - Niveau A1.1. Clé International, 2019
Miquel, C. Vite et bien 1 Niveau A1/A2 Clé International, 2018
Miquel, C. Vite et bien 2 Niveau B1 Clé International, 2018
Papildus/Additional:
Gregoire, M., Kostucki, A. Grammaire Progressive Du Francais 2017, CLE International: France
Leroy-Miquel, C. Vocabulaire Progressif Du Francais 2018, CLE International: France
Citi informācijas avoti: / Other sources of information:
Franču-latviešu vārdnīca 2020, Lingea
Joņevs, J.. Franču-latviešu, latviešu-franču vārdnīca 2005, Avots

Nepieciešamās priekšzināšanas bez priekšzināšanām
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Ievads. Iepazīšanās. 4 4 0 0

Iepazīšanās, sasveicināšanās; informācija par sevi, tautību, profesiju 2 2 0 0

Pareizrakstības un izrunas pamati 14 14 0 0

Franču valoda pasaulē 6 6 0 0

Ikdienas sarunas temati 30 30 0 0

Svētki 8 8 0 0

Ēšanas paradumi Francijā un Latvijā 8 8 0 0

Iepirkumi, iepirkuma vietas 6 6 0 0

Franču valodas gramatika 30 30 0 0

Pārbaudes darbi 12 12 0 0

Kopā: 120 120 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj lasīt un identificēt izlasītās informācijas saturu monologos, dialogos un vieglas un vidēji grūtas
pakāpes vispārīgas tematikas tekstos.

Pārbaudes darbi, eksāmens

Spēj saprast uztvertās informācijas būtību un saturu par aktuāliem ikdienas tematiem autentiskos
audio/video monologos, dialogos.

Pārbaudes darbi, prezentācijas, eksāmens

Spēj brīvi un spontāni sazināties, uzņemties iniciatīvu dialogos, pārrunās, īsās diskusijās, kā arī
interpretēt īsu tekstu saturu par aktuāliem ikdienas tematiem.

Pārbaudes darbi, prezentācijas, eksāmens

Spēj modelēt īsu, detalizētu monologu, dialogu, loģiski izpaust savu viedokli frāzēs, idiomās. Pārbaudes darbi, prezentācijas, eksāmens



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj uzrakstīt īsu vēstuli, apsveikumu, korekti lietojot nepieciešamo leksiku, gramatiskās
konstrukcijas un interpunkciju.

Pārbaudes darbi, rakstu darbu portfelis,
eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Pārbaudes darbi 20

Prezentācijas 15

Rakstu darbu portfelis 15

Eksāmens 50

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 4.5 0.0 3.0 0.0 *

2. 4.5 0.0 3.0 0.0 *


